



**Ejendomsselskabet Europavej 10
A/S**

Europavej 10
8990 Fårup
CVR-nr. 37654272

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2022

Michael Vinther
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Europavej 10 A/S

Europavej 10

8990 Fårup

CVR-nr.: 37654272

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Mikkel Egelund Jensen, formand

Birger Kuntkes

Peter Bogh

Direktion

Peter Bogh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 681 t.kr. som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.740.356	2.842.871
Af- og nedskrivninger	1	(1.818.684)	(1.266.902)
Driftsresultat		1.921.672	1.575.969
Andre finansielle omkostninger	2	(1.049.187)	(1.543.460)
Resultat før skat		872.485	32.509
Skat af årets resultat	3	(191.663)	(8.008)
Årets resultat		680.822	24.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		680.822	24.501
Resultatdisponering		680.822	24.501

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		53.662.747	53.531.431
Materielle aktiver	4	53.662.747	53.531.431
Anlægsaktiver		53.662.747	53.531.431
Andre tilgodehavender		0	66.175
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	477.992
Tilgodehavender		0	544.167
Omsætningsaktiver		0	544.167
Aktiver		53.662.747	54.075.598

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.777.635	1.096.813
Egenkapital		2.277.635	1.596.813
Udskudt skat		933.000	875.000
Hensatte forpligtelser		933.000	875.000
Gæld til realkreditinstitutter		28.328.627	29.871.899
Bankgæld		12.011.223	12.521.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.665.103	2.665.103
Langfristede gældsforpligtelser	5	43.004.953	45.058.283
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.077.422	2.054.356
Bankgæld		4.352.850	4.456.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		573.513	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.553	15.064
Skyldige sambeskatningsbidrag		133.663	0
Anden gæld		112.158	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.447.159	6.545.502
Gældsforpligtelser		50.452.112	51.603.785
Passiver		53.662.747	54.075.598
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.096.813	1.596.813
Årets resultat	0	680.822	680.822
Egenkapital ultimo	500.000	1.777.635	2.277.635

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.818.684	1.266.902
	1.818.684	1.266.902

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.212	226.472
Renteomkostninger i øvrigt	959.043	857.287
Øvrige finansielle omkostninger	8.932	459.701
	1.049.187	1.543.460

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	133.663	(477.992)
Ændring af udskudt skat	58.000	486.000
	191.663	8.008

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	57.360.807
Tilgange	1.950.000
Kostpris ultimo	59.310.807
Af- og nedskrivninger primo	(3.829.376)
Årets afskrivninger	(1.818.684)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.648.060)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.662.747

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.567.364	1.558.055	28.328.627	22.241.957
Bankgæld	510.058	496.301	12.011.223	9.825.306
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.665.103	0
	2.077.422	2.054.356	43.004.953	32.067.263

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i søsterselskabet Derma Pharm A/S. Den bankgæld, der kautioneres for, udgør 65 t.kr. pr. 31.12.2021.

Ejerpantebreve nom. 12.712. t.kr. i selskabets ejendomme er stillet til sikkerhed for bankgæld i Skjern Bank samt for bankgæld i søsterselskabet Derma Pharm A/S. Den bankgæld, der kautioneres for, udgør 9.990 t.kr. pr. 31.12.2021.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 53.663 t.kr.
